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NIR-ISO- Woooo-So-Pv-y¢-2-XX
Woooo: Wavelength
0980:980nm
0850:850nm

—

1064:1064nm
1310:1310nm
1550:1550nm

So: Stage Numbers
LR

22: WRPRESas

Pv: Package

1: Standard

2: Mini

% : Pigtail Length

05:0.5m
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1: Tm

10:10m

2: Loose Tube

B:Bare Fiber

9:900um Loose Tube
20:2mm Loose Tube
30: 2mm Loose Tube
XX: Fiber and Connector Type
SA=SMF-28E+ FC/APC
SP=SMF-28E+ FC/PC
SN= et ik
PA=PM Fiber+ FC/APC

PP=PM Fiber+ FC/PC
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	产品特点
	工作波长范围宽 & 工作温度范围广、低插入损耗 & 高隔离度、偏振相关损耗及偏振模色散小、光路无胶、
	产品型号 

